KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
000839 18.02.2024
FSV Wechmar

Kempf, Alexander
Herrmann, Andre
Flottmann, Bastian
Pawlik, Karsten
Schmidt, Frank

Gerlach, Stephan

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
508
524
492
517
501

546

Heim
FSV Wechmar
MP SaP
0 2
1 3
0 1
1 3
0 1
1 2

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

MP

KSV 1955 Gebesee

Kegel
513
502
524
485
511

543

Ergebnis MP TP Spielbericht

3088 : 3078 5:3 2:0

KSV 1955 Gebesee

Haubei, Michael

Dopping, David

Eckart, Ronny / Uwe Stollberg (E)
Kohler, Joe

Stollberg, Gregor

Altwasser, Dirk
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